АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «______________»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» ________ 20__ г. № ______
О внесении изменений в Положение о специализированной службе по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «_________», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «_________» от _________ № _____
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования «________» администрация муниципального образования «_______________» постановляет:

1. Внести в Положение о специализированной службе по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «_________», утвержденное постановлением администрации муниципального образования (далее – Постановление, Положение) следующие изменения:
- в наименовании, пункте 2 Постановления, наименовании,         подпунктах 1.1, 1.2 пункта 1, пункте 2, подпунктах 3.1, 3.2, 3.4 , 3.5 пункта 3  Положения слова «(уполномоченное лицо администрации)» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ___________
Глава администрации

муниципального образования

«________________»